АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    07 декабря 2022 г.                  с.Ароматное      № 284

Об утверждении справочника кодов классификации

 доходов местного бюджета по подвидам доходов по

 местному бюджету муниципального образования

 Ароматновское сельское поселение Белогорского района

 Республики Крым на 2023 год

           В соответствии с абзацем пятым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н

"О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения" (в ред. Приказа Минфина РФ от

19.11.2021 N 187н), администрация Ароматновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить справочник кодов классификации доходов местного бюджета по подвидам

доходов по местному бюджету муниципального образования Ароматновское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым на 2023 год, согласно приложения к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

 Председатель Ароматновского сельского

совета - глава администрации

Ароматновского   сельского поселения       И.В.Кудинов

                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                         Ароматновского сельского поселения

                                                                                         Белогорского района Республики Крым

                                                                                        от 07 декабря 2022 года     №284

Справочник кодов классификации доходов местного бюджета по подвидам доходов по

местному бюджету муниципального образования Ароматновское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым

Код бюджетной

классификации доходов

Подвидов

доходов

Наименование

000 1 08 04020 01 0000 110  Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской

Федерации на совершение нотариальных

действий

1000 110 Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему

платежу, в том числе по отмененному)

000 2 02 30024 10 0000 150  Субвенции бюджетам сельских поселений

на выполнение передаваемых полномочий

субъектов Российской Федерации.

1000 150 В рамках непрограммных расходов

органов государственной власти

Республики Крым (полномочия в сфере

административной ответственности)

000 2 0 2 49999 10 0000 150  Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений

 2222 150 на поощрение муниципальных

управленческих команд за достижение

значений (уровней) показателей для

оценки эффективности деятельности

высших должностных лиц

 6000 150 на софинансирование расходных

обязательств поселений, возникающих при

выполнении полномочий органов местного

самоуправления поселений по решению

вопросов местного значения поселений из

районного бюджета